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1-kveldsturnering– Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Med ny rekord på antall bord i B passet det bra med besøk både fra ordfører og Amta. Artikkelen har ikke 
ennå blitt publisert, men det blir spennende å se, og god PR for klubben. 

Lørdag 17. juni er det på tide å gjenopplive Bridgeathlon! Les mer i egen artikkel og meld dere på. 

Sommerbridgen begynner om 2 uker den 23.5. og da spiller vi på Eklund, Jaer. Vi vil fortsette med å starte 
spillingen klokken 18:00 også gjennom sommeren. Det blir spilling i A og B-puljer. 

Tema for tirsdagsklubben er Spilleføring – grand – og fargekontrakter. Oppstart klokken 16:45. 

 

 Resultater 2.5. 

For andre gang på rad var det Sofie og Elisabeth som vant. Denne gangen foran Atle og Hans-Thomas og med 
Per og Kurt på 3. plass. 

 

 

 
I B vant nok en gang Marianne og Jarl Petter foran Kai og Nils Erik og med Torhild og Svein Helge på 3. plass. 
Det var ekstra morsomt med alle som spilte for første gang i B! 
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 Sommerfest med spill og lek 

 
Hold av lørdag 17. juni. Den lørdagen inviterer klubben til kortspill, uhøytidelige konkurranser, quiz (ikke 
bridgerelatert) og matservering på EKELUND SENIORSENTER på Berger.  
Programmet er ikke endelig spikret, da arrangementskomiteen har sitt første møte 9. mai.  
 
Du vil oppleve aktiviteter fra lunch-tider (12?) til ca. kl 18. For dem som da ikke har fått nok, spilles en 
kveldsturnering. Antall spill blir man enige om. Finn blir turneringsleder. 
Det blir salg av øl, vin og litt mineralvann, men ta gjerne med egne drikkevarer. 
 
Egenandel 100 kroner. 
 
Påmelding på VIPPS til Stein Schrøder 483 00 840. Merkes med "SOMMERFESTEN". 
Ikke glem egenandelen. 
 
Velkommen! 
 
ARRANGEMENTSKOMMITEEN 
som består av Stein Schrøder, Hilde Marie Krange, Marianne Grydeland og Tor Erik Granum  



 Marit Sveeas Internasjonale Bridge Turnering (MSIBT) 

 

I år vil det være to turneringer; en lagturnering 18. mai og en parturnering 19.-21. mai. Det som kan være 
verdt å merke seg er at første dagen av parturneringen vil være en kvalifiseringsfase, og deretter vil 
turneringen splittes i en A-finale og en B-finale. Hvis man ikke har mulighet til å være med i 
kvalifiseringsfasen kan man kjøpe seg inn i B-finalen, så her er det mulighet for å dra og spille kun to dager, 
hvis det skulle være ønskelig.  

Det er viktig å poengtere at MSIBT er en turnering hvor alle er velkomne, uansett nivå, så ingen skal være 
redde for å melde seg på. Det vil også være HCP-premier til 1.-3. plassen, både i A- og B-finalen, så her har 
alle sjans til å være med å konkurrere om premier (premiene som nå er satt opp forutsetter minst 140 par).  
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